АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.05.2014г.    № 287
	«О внесении изменений в постановление

администрации  Кумылженского

муниципального района от 15.05.2009 г.

№ 344 «О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

Кумылженского муниципального района

Волгоградской области».

С целью улучшения организации работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кумылженского муниципального района Волгоградской области, а также в связи с выбытием некоторых членов комиссии

постановляю:
1.
Внести    изменения   в   приложение   к   постановлению   администрации
Кумылженского муниципального района от 15.05.2009г. № 344, изложив состав комиссии по
предупреждению   и   ликвидации   чрезвычайных   ситуаций   и   обеспечению   пожарной
безопасности  Кумылженского  муниципального района Волгоградской области в новой
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Считать утратившим силу постановление администрации Кумылженского муниципального района от 24.01.2013 года № 30 «О внесении изменений в постановление администрации  Кумылженского муниципального района от 15.05.2009 г. № 344  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кумылженского муниципального района Волгоградской области»».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая библиотека
им.Ю.В.Сергеева»,   а  также  подлежит размещению на сайте  Кумылженского  муниципального  района в  сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района

                       Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова

	Приложение

к постановлению администрации

Кумылженского муниципального района

От 13.05.2014г. № 287

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Кумылженского
муниципального района Волгоградской области

	1.
	Шевцов Геннадий Александрович
	- глава Кумылженского муниципального района,

председатель комиссии.

	2.
	Федотов
Игорь Николаевич
	- начальник отдела ГОЧС администрации Кумылженского муниципального района, заместитель председателя комиссии.

	3.
	Кулькин
Сергей Григорьевич
	- главный специалист по мобилизационной подготовке и мобилизации администрации Кумылженского муниципального района, секретарь комиссии.

	4.
	Панин
Иван Федорович
	- заместитель главы  по ЖКХ и строительству администрации Кумылженского муниципального района.

	5.
	Горбов
Сергей Васильевич
	- начальник отдела ЖКХ и строительства администрации Кумылженского муниципального района.

	6.
	Гришин
Владимир Иванович
	- начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Кумылженского муниципального района.

	7.
	Якубова
Ирина Ивановна
	- начальник правового отдела администрации Кумылженского муниципального района.

	8.
	Разуваева
Любовь Николаевна
	- заместитель главы по экономике - начальник отдела экономики, торговли и бухгалтерского учёта администрации Кумылженского муниципального района.

	9.
	Свинарёва
Наталья Леонтьевна
	- начальник отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района.

	10.
	Кагочкин
Владимир Николаевич
	- начальник отдела физкультуры и спорта администрации Кумылженского муниципального района.

	11.
	Парсанов
Михаил Юрьевич

	- начальник отделения надзорной деятельности по Кумылженскому району УНД ГУ МЧС России по Волгоградской области (по согласованию).

	12.
	Пинской
Александр Васильевич

	- начальник Кумылженской ПЧ 10 ОФПС  по Волгоградской области (по согласованию).

	13.
	Фирсов
Александр Вениаминович
	- директор Кумылженского ГКУ ПС Волгоградской области по Кумылженскому району (по согласованию).

	14.
	Мякишева
Наталья Анатольевна

	- директор ГКУ «Подтёлковское лесничество»

(по согласованию).

	15.
	Пономарёв
Константин Михайлович
	- директор Кумылженского филиала СГБУ «Волгоградский лесопожарный центр» (по согласованию).

	16.
	Шиповская
Юлия Дмитриевна
	- главный врач ГБУЗ «Кумылженская» ЦРБ»

(по согласованию).

	17.
	Хоршев
Александр Владимирович

	- начальник отделения полиции (дислокация ст.Кумылженская) межмуниципального отдела МВД России «Михайловский»  (по согласованию).

	18.
	Панченко
Сергей Владимирович

	- начальник Кумылженского участка электросетей производственного отделения «Михайловские электрические сети» ФАО «МРСК Юга»-«Волгоградэнерго» (по согласованию).

	19.
	Поликарпов
Александр Сергеевич

	- начальник Кумылженского линейно-технического цеха западного ЦТЭТ Волгоградского филиала - ОАО «Ростелеком» (по согласованию).

	20.
	Кондрин
Владислав Викторович

	- начальник ГБУ ВО «Кумылженская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию).

	21.
	Шумков
Николай Михайлович
	- директор МУПКО (по согласованию).

	22.
	Пономарева
Татьяна Геннадьевна

	- директор ГБУ Волгоградской области «Природный парк «Нижнехопёрский» (по согласованию).

Заместитель главы

по организационным вопросам -

начальник общего отдела

администрации Кумылженского

муниципального района

         Н.И.Косов